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KPABbbl YENGECLER

(yeHa 3a 100 ep. / 100 gram icin fiyat)

1-as ¢pananra  Hora

1Bogum Bacak
2450 2250

[odaemcs ¢ coycom pyli u nUMOHOM /
Rui sos ve limon ile servis edilir

YkasaHa yeHa 3a #cusol sec
€ pakoBUHOU U1 NaHYUPEM,
KaK npedcmassieHo 8 akeapuyme

Belirtilen fiyatlar, akvaryumda
gosterildigi gibi kabuklu canli
batan haldeki agirlik basinadir

RAW BAR
CIG BAR

B CTON MASA iCIN Haznepcorw /2 kisilik

ACCOPTM KAPIAYYO: myHey, cubac, 0CbMUHo?2
CARPACCIO CESITLERI: ton baligi, levrek, ahtapot

ACCOPTU TAPTAPOB: po308as Kpesemka, 10CoCb, MyHey,
TARTAR GESITLERI: karides, somon, ton baligi

ACCOPTU SMOHCKUX TAPTAPOB: myHey, y20pb, 710COCb
JAPON TARTAR CESITLERI: ton baligi, yilan baligi, somon

MnAto CynTAH: 4 ycmpuypl XXunapoo, 2 naHaycmuHa, 2 epebewikd, Kpesemku
SULTAN TABAGI: 4 Gilardo istiridye, karides, 2 langoustine, 2 deniz taragi

UKPA HAVYAR (yerasasozpamm / so gram icin fiyat)

[odaem ¢ 6nuHamu u katimakom / Krepler ve kaymak ile servis edilir

Jlococb MypmaHck
Somon havyari Murmansk

Ocetp Acmpaxatsb
Mersin baligi havyari Astrahan

YCTPULDBI U PAKYIIKHU
iISTIRIDYE VE DENiZ TARAGI (yerasarwm. /1 adet icin fiyat)

OcmopodcHo, nosbituaem nubudo / Dikkat edin, libidoyu arttirir

)Kvmap,u,o ®paHyus
Gilardo Fransa

pebeLuok c coycom noHsy u TprodenbHbIM Maciom
Ponzu sos ve triif yagi ile deniz taragi

KPABbl YENGECLER (yerasa 100 zpamm / 100 gram icin fiyat)

[Modaem ¢ coycom pyli u numoHom / Rui sos ve limon ile servis edilir

Kamuatckuin kpab (Hora)
Kral yengeg (bacak)

Kamuatckuin kpab (1-as dananra)
Kral yengeg (1 bogum)

KPEBETKW KIRMIZI KARIDESLER

(YeHa 3a 100 epamm Cbipo2o Npodykma / 100 gram ¢ig trun icin fiyat)

TL
950

970
2450

4480

550

1600

420

950

2250

2450

[Todaem ¢ 0/1UBKOBLIM MACTOM, TUMOHOM U COYcoM NoH3y / Zeytinyadi, limon ve ponzu sosu ile servis edilir

PosoBas Typyus
Tatli pembe karides  Turkiye

Naunryctunbl vicnawus / Typyus
Langoustine Ispanya / Turkiye

KapabuHepoc Typyus
Carabineros (kirmizi) karides  Tiirkiye

WHITE RABBIT FAMILY

DINING & LIFESTYLE SINCE 2010

390

750

990



RAW BAR
CI1G BAR

KAPMAYYO caARrRPACCIO

M3 wenoin pbibbl (mopapo / cubac) yera 3a 100 epamm yesnoli poibbi
Buttn balik (cipura / levrek) 100 gram cig uriin icin fiyat

INococb u coyc noHsy
Somon ve ponzu sos

Tyneu 6ni0puH
Mavi ytizgegli ton baligi

Cubac n iog3y
Levrek ve Yuzu

OcbmuHor ¢ ¢pucTawkamu u cenbgepeem
Antep fistigi ve kereviz ile ahtapot

TAPTAPDI TARTAR

Jlococb ¢ nepcnkKom n IMMOHHbIM COKOM
Seftalive limon suyu ile somon

TapTap u3 cnMHKM TyHU,a € ryakamone
Guacamole ile ton baligi sirti

Po3oBas kpeBeTka u rpeiindpyTt
Pembe karides greyfurt ile

«TpVI TYHUa» (akamu, mopo, 4y-mopo)
Ton baliginin ti¢ cesidi (akami, toro, chu-toro)

KPYNO W CEBUYE KRUDO VE CEVICHE

W3 uenoin pbibbl (mopapo / cubac) yera 3a 100 pamm
Buttn balik (cipura / levrek) 100 gram i¢in fiyat

Kpyao 13 cubaca ¢ coycom 13 nepua xananeHbo
Jalapeno biber soslu levrek Krudo

Kpyno 13 nococs c MaHro u coeBo-KyHXXYTHOW 3anNpaBKoii
Mango ve soya-susam soslu somon Krudo

CeBuue 13 TyHUa c apby3om 1 6asunukom
Karpuz ve feslegen ile ton baligl ceviche

CeBuue u3 cnbaca c coycom 13 TOMaToB U A3y
Domates ve yuzu soslu levrek ceviche

pr.ﬂ,O M3 XKeNTOXBOCTAa C COyCOM U3 anenbCuUHa U nepuem 4mnnn
Portakal sosu ve kirmizi biber ile sari kuyruklu Krudo

WHITE RABBIT FAMILY
E SINCE 2010

DINING & LIFESTYLE

TL
150

310
350
380

490

350
350
495

650

190
350
390
490
580

650

TOPO  uy-TOpO
o-toro chu-toro

«TPU TYHUA>»

akamu, mopo, 4y-mopo

TON BALIGININ
UC CESIDI

akami, toro, chu-toro

650
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RAW BAR
CIG BAR

CALLUMMU SASHIMI (nopyus 3 wm. / bir porsiyonda 3 adet)

JTococb
Somon

CnuHka TyHua
Ton baligi sirti

bprowko TyHua
Ton baligi orta kisim

Yropb
Yilan baligi

Cubac

Levrek

JXentoxsocT
Sari kanat

TAPTAPbBbI «CAXAAUH>» SAKHALIN TARTARLAR

[odaem Ha asokado / Avokado ile servis edilir

CnuHka TyHUa C MKpoii TO6MKO
Avokado ve tobiko havyarli ton baligi sirti

Bprowko TyHua ¢ yepeluHeii
Vigneli ton baligi

Jlococb ¢ MaHro, KpacHOM MKPO 1 COYyCOM MOH3Y-Mano
Mango, kirmizi havyar ve ponzu-mayo soslu somon

Yropb C OrypL,om 1 COycom yHaru
Salatalik ve unagi soslu yilan balig

TATAKW TATAKI

CnuHka TyHUa c alkoHOM B coyce Bacabu
Daikon ve wasabi soslu ton baligi sirti

Hopagno c coycom nowsy, oa3sy v Tpiodenem
Ponzu, yuzu sos ve trif ile Lambuka balig

JTococb ¢ yepHbIM Tptodenem 1 anenbcmHamm
Portakal ve siyah triif ile somon

Bptowko TyHLa € apTULIOKaMK
Enginarli ton baligi

WHITE RABBIT FAMILY
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TL
190

210
230
390
390

550

350
350
350

450

290
290
290

450



XOAOAHDBIE N TOPAE SAKYCKIM
SOGUK VE SICAK APERATIFLER

XOANOJHbIE 3AKYCKHW SOGUK APERATIFLER TL
Bo6bl 3gamama c mopckoit conbto 190
Deniz tuzlu soya fasulyesi

Apb6y3 kumun 190

Kimchi Karpuzu Canat «Caxanuu»

butbie orypubl B a3natckom coyce 250 ¢ KaMuaTCKUm kpabom,

Asya soslu dovilmus salatalik
dBoKago, TOoMaTaMu

Kapnauuo 13 M1HY LyKuH1 C NapMe3aHOM 1 YepHbIM Tpiogenem 280 1 coycom pyit
Parmesan ve siyah trifli mini kabak Carpaccio

280 Kral yengec, avgkado,
domates ve Rui sos

ile 'Sakhalin' salatasi

Kapnaqqo N3 apTULLOKOB U NapMe3aHa
Tatli domatesli Carpaccio

Kapnauuo n3 TomatoB c kanepcamu 1 6asnnmkom 280
Kapari ve feslegenli domates Carpaccio 1350

CAAATDI SALATALAR

lpeueckuit canart c cbipom deTa 250
Yesillik ve feta peynirli mevsim sebzeleri

XpycTawme 6aknaxaHbl C TOMaTaMM B a3MaTCKOM COyce 290
Asya soslu domatesler ile ¢itir patlicanlar

TurpoBble KpeBeTKM ¢ MOIOAbIM LUMMHATOM, aBOKaA0 U KNyOHUKOW 350
Ispanak, cilek, avokado ve kaplan karidesli salata

Llesapb c kypuueit / c kpeBeTkamm 350/ 380

Sezar salata tavuklu veya karidesli

Tennbin canaT M3 MopenpoayKToB € CeNnbAepeem 1 MoMUaopamu 450
Kereviz ve domatesli sicak deniz trtnleri salatasi

Hucyas ¢ xapeHbIM TYHLLOM, TOMaTaMM 1 aHYOyCamu 650
Kizarmis ton baligi, domates ve hamsi ile Nicoise

Canar KatanaHna c no6ctepom 1 Tomatamu 970
Istakoz ve domates ile Katalan salatasi

«CaxanuH» c KamuaTckum Kpabom, aBokaf0, TOMaTaMu 1 COYCOM pyit 1350
Kral yengeg, avokado, domates ve Rui sos ile 'Sakhalin' salatas

FTOPAYNE 3AKYCKMW SICAK APERITIFLER
XapeHble nepubl naapoH 350

Kavrulmus patron biberleri

3aneueHHblin baknaxaH M1co 350
Misolu Patlican
Turposble kpeBeTKM Bacabu ¢ [anKOHOM M MUHAANEM 350

Daikon ve badem ile Wasabili kaplan karidesler

LLBeTbl LyKMHU Temmnypa C pUKOTTOIA 350
Ricotta peynirli kabak cicedi tempura

MuHn-kanbmapsbl Ha rpune 590
lzgara bebek-kalamarlar

OcbMUHOT MO-CULMANIACKU C ONIMBKAMU U NMeyeHbiM KapTodenem 750
Sicilya usulu ahtapot, firinlanmis patates ve zeytin ile

[um-cambl c kamuatckum kpabom 870
Kral yengecli dimsum

WHITE RABBIT FAMILY
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Ponn CAXANuH:
kamyamckuli kpab, 10cocb,
KpacHas ukpa, ciadkuli coyc uuau
u mepusiku

SAKHALIN ROLL:
Kral yengeg, somon, kirmizi havyar,
tath sili biberi ve teriyaki sosu

390

PRIDHAA ATTOHMA
JAPONYA'DAN SEVGILERLE

CVYUWMW SUSI (nopyus 2 wm. / bir porsiyonda 2 adet)

INococb Somon

CnuHka TyHUa Maviytzgecliton baligisirti

bprowko TyHua Maviyizgecli ton baligi beli

Cubacion3sy Levrekve Yuzu

PeuHoii yropb ¢ coycom yHaru Unagi soslu nehir yilanbalig
XentoxsocT Sarikanat

CNMANCHU CVYIIUN BAHARATLI SUSI (nopyus 2 wm. / bir porsiyonda 2 adet)

JTococb Somon

CnuHka TyHUa Yagsiz ton baligi
Bprowko TyHua Yagli ton baligi
Cubac Levrek

Peunoii yropb Nehir yilanbalig
XentoxBocT Sarikanat

CYWIU B OTHE ATESTE SUSI (nopyusi 2 wm. / bir porsiyonda 2 adet)

JTococb u coyc Tepuskm  Somon ve teriyaki sos
Cubac u TprodenbHbint anonu Deniz levredi ve trif aioli

POAADBI ROLL'LER

BETAH: asokado, marzo, canam aticbeppa u coyc yumu4yppu
VEGAN: avokado, mango, gobek marul ve chimichurri sosu

OCTPbI TOCOCD: J10cOCb, 02ypeu, aBokaoo, coyc cnaticu, Ukpa mobuko
ACILI SOMON ROLL: somon, salatalik, avokado, tobiko

(DI/II'IA,U, ENb®US: nococs, cuip punadenbpus, asokado u KpacHasi ukpa
PHILADELPHIA: somon, Philadelphia peyniri, avokado ve kirmizi havyar

TEMNYPA: cnaiicu coyc, ozypeuy, asokado, mobuko, muzposasi kpesemka 8 memnype
TEMPURA: acili mayonez, salatalik, avokado, tobiko, tempura kaplan karidesi

bn IODUH: cnuHka myHya, asokado, ozypeu, ukpa mo6uko u snoHckuli alionu
MavI YOZGEGLI: ton baligi sirti, avokado, salatalik, tobiko havyari ve japon aioli

KAHALA: peyHoll y2opb, 10COCb, ABOKAOO, 02ypel, COYC yHa2u U KyHXCym
KANADA: Nehir yilanbaligi, somon, avokado, salatalik, unagi sosu ve susam

KANMN®OPHUSA: kamuamckuii Kpab, asokado u mobuxo
KALIFORNIYA: Kral yenge¢, avokado ve tobiko

BoapPYM: myreu, nococw, cubac
BODRUM: ton baligi, somon, levrek

CAXANWH: kamuamckuii Kpab, 710cocb, KpAcHas ukpa, cAaokuli coyc Yunu u mepusiku

SAKHALIN: Kral yengeg, somon, kirmizi havyar, tatl sili biberi ve teriyaki sosu

TPIODENBHDIN: kpab, cubac, ationu u yepHbili mprogens
TURUFLU: yengec, levrek, siyah tirif ve aioli sos

WHITE RABBIT FAMILY
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TL
190
190
230
250
350
360

250
250
2/0
3/0
390
460

250
350

250
250
350
350
350
450
830
830
890

990



| OPAYEE
ANA YEMEKLER

PbIbBA UEAUKOM BUTUN BALIK

(yeHa 3a 100 epamm cblpo2o Npodykma / 100 gram ¢ig Grin icin fiyat)

(DepMepCKI/Ifl'l cubac/ [0pafo 3aneveHHas 8 conu / Ha epune
Ciftlik levregi/ cipura tuzda pismis / izgara

,D,I/I Kui cubac / [0pPanfo 3aneyeHHas 8 conu / Ha epusne

Kaya deniz levregi / cipura tuzda pismis / izgara

[ukuin kKankaH, 3aneyeHHblii ¢ KapTodpenem u apTuLIOKamu
Firinlanmis akdeniz patatesi esliginde kalkan baligi

MACTA MAKARNA

CnareTTu c BOHrone n 6otTaproii
Vongole ve bottarga ile spagetti

PaBnonu c kpeBeTkamm B coyce 6uck
Bisk soslu karidesli ravioli

Cnarettnc ﬂO6CTepOM N TOMaTHbIM COyCOM
Istakozlu ve domates soslu spagetti

KPABbbl W KPEBETKW YENGECLER VE KARIDESLER

(yeHa 3a 100 2pamm Cbipo2o Npodykma / 100 gram ¢ig Grtin icin fiyat)
Bbibepu kpaba unu kpeaemky u 006a8b HaW GupmeHHbIL coyc /
Yengeci veya karidesi secip, 6zel sosumuzu ekleyin

TL

190
290

350

550
550

2250

KPABbI LLEMTMKOM HA KOMIMAHWIO TOPLU KONUKLAR ICIN BUTUN YENGECLER

2

INob6cTep Kamuarckunii
Istakoz Kral yengeg
450 790

[ OBABb ®UPMEHHbIN COYC OZEL SOSUMUZU EKLEYIN

NkopHblit YepHbiii nepey, benoe BuHo TomatHbin
Havyarli Karabiberli Beyaz sarapli Domatesli
150 100 100 100

Turposas kpeBeTka JTaHryctuHbl Kapabunepoc
Kaplan karides Langoustine Carabineros karides
250 790 990

WHITE RABBIT FAMILY
CE 2010

DINING & LIFESTYLE SINC

KPABbl YENGECLER

(yeHa 3a 100 ep. / 100 gram icin fiyat)

1-as panaHra Hora
1Bogum Bacak
2450 2250

[odaemcs ¢ natimom, ationu
U mensibimM Macraom /
Misket limonu, aioli sos ve ilik yag
ile servis edilir



[ OPAYEE
ANA YEMEKLER

FTPUAD 1ZGARA (yerasaiooep. /100 gram icin fiyat) TL
PbIBA N MOPETPOLIYKTbI BALIK VE DENiZ URUNLERI

®une popapo 230
Cipura fileto

®une cnbaca 250
Deniz levregi fileto

Jococb Tepusiku 290
Teriyaki soslu somon

OcbmuHor 590
Ahtapot

MSCO N TITULA ET VE TAVUK
Kape srueHka 390

Kuzu pirzola

@une muHboH 450
Fileminyon
LibinneHok B coyce Tepusiku (uexa 3a 1 wm.) 590

Teriyaki soslu firinlanmis tavuk (1 adet icin fiyat)

HA CKOBOPOQE 1AVA URUNLERI

Mopckotit s3bik [pana-MuHbe 850
Gran Migner Dil baligi
bapabynbka c coycom g3ap3viku 980

Cacik soslu Barbun balig

# OBOIWMW SEBIELER
Kaptodens dpu 150

Kizarmis Patates

bpokkonu B asuatckom coyce 150
Asya soslu brokoli

lMeueHblit kapTodenb co cmeTaHoOM l0A3Y 150
Yuzu eksi krema ile firinda patates

OBOUJ,I/I rpwunb (bpokkonu, kaba4ok, nepey NAOPOH, MOMAMbI) 190
lzgara karisik sebzeler (brokoli, kabak, padron biberi, domates)

ABoKapo-rpunb ¢ COycom YuMnuyppm 250
Chimichurri soslu 1zgara avokado

Cnapxa, npunyLeHHas ¢ MUHAanem 250
Bademli haglanmis kuskonmaz

ApTuwok Ha rpune 250
|zgara enginar

WHITE RABBIT FAMILY
E SINCE 2010
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CAAAKOE
TATLI

NECEPTDI TATLILAR TL

Tupamucy «Caxanun» 250

Tiramisu "Sakhalin"

YepHasi xemuyxuHa 250

Siyah inci

Haiipyky maHro / kny6HuKa 250

Daifuku mango / cilek

[onbkn nepcuka c Moun 1 MOpPOXXEHbIM U3 103y 250

Seftalili mociyuzu ile

Kpem-6ptone «Caxanuu» 290

Creme briilée "Sakhalin" HepHasi xemuyxuHa
: Siyah inci

ManuHogas NaBnosa 350

Ahududulu Pavlova 250

K YAKO CAYIN YANINDA

Kondeta KapamenbHbliii kpab 65
Karamelli Yengeg Sekeri

LLlokonapHas koHdeta Ainc Tpiodenb 85
Cikolatali truf sekeri "Ice"

Kokocosblii Tpiodenb 85
Hindistan cevizli ¢ikolatali trif

MOPOXEHOE DONDURMA

BanunbHoe 80
Vanilyali

LlokonagHoe 80
Gikolatali

Kny6HuuHoe 80
Cilekli

COPDBETbI SORBELER

HOn3y 80
Yuzu

Manro 80
Mango

Kokoc-nainm 80

Hindistan cevizi-misket limon

WHITE RABBIT FAMILY
E SINCE 2010
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b APHAA KAPTA




BUCKWU VISKI som

UPAAHAUSA iRLANDA

Jameson

Jameson Black Barrel
Dead Rabbit

CWA ABD

Bulleit Bourbon
Jack Daniel's
Makers Mark

WOTAAHAUSA isKoC
SPEYSIDE SINGLE MALTS iSKOC
The Macallan TC 12 y.o.

The Macallan TC 15 y.o.
The Macallan TC 18 y.o.

SCOTLAND BLENDED iSKOC

Chivas Regal 12 y.o.

Chivas Regal 15 y.o.

Chivas Regal 18 y.o.

Johnie Walker Black

Johnie Walker Blue

Johnie Walker King George

SCOTLAND HIGLAND SINGLE MALTS iSKOC

Talisker 10 y.o.

Glenmorangie Original 10 y.o.

Glenmorangie Nectar d'Or Sauternes Cask Finish
Glenmorangie 18 y.o.

Glenmorangie Signet

ISLAY SINGLE MALTS iSKOC
Ardbeg 10 y.o.

ANOHUSA 1APONYA

Kamiki
Yamazaki 12 y.o.

WHITE RABBIT FAMILY
DINING & LIFESTYLE SINCE 2010

TL

360
390
390

370
390
430

630
950
1650

430
470
570
390
1250
2100

390
450
490
790
1190

360

950
1290



PAKWU RAKI s0mi TL

Yeni Raki Yeni Seri 240
Mercan Raki 45% 290

AUKEPDI LIKORLER somi

Villa Massa Limoncello 295
Baileys 295
Jagermeister 295
Fernet Branca 295
Dissarono 295

CAKE SAKE som

Traditional Junmai 190
Daiginjo 290

BOLNAKA VODKA somi

Stoli Elite 390
Belvedere 390
Onegin 430
Beluga Noble 450
Grey Goose 470

WHITE RABBIT FAMILY
ESTYLE SINCE 2010
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AXUH CIN som TL

Roku 390
Tanqueray 430
Hendrick'’s 450
Monkey 47 sloe 475
Monkey 47 475

KOHbSAK KANYAK som

Hennessy VS 420
Hennessy VSOP 530
Hennessy XO 990
POM ROM som

Havana Club 3 350
Havana Club7 370
Zacapa 23 390
Diplomatico Reserva 450

TEKUAA TEKILA soml

Volcan Blanco 450
Volcan Cristalino 490
Mezcal Illegal 600
Patron Reposado 750
Clase Azul Plata 1490
Don Julio 1942 1850
Clase Azul Reposado 3700

MUBO BIRA 330m

Efes Pilsener 190
Corona 220
Leffe Brune 300
Leffe Blonde 300

WHITE RABBIT FAMILY
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BESAAKOTOADbBHDBIE HANMUTKW ALKOLSUZ ICECEKLER TL

BONA | TABUPOBKA | COKM su | SODA | MEYVE SUYU 250 ml

Uludag Sparkling 250 / 750 mi 90/M0
Uludag Still 330 / 750 mi 90/110
Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Sprite / Fanta 90
Thomas Henry Tonic / Ginger Beer 100

CBEXEBDBIXATbBIE COKHW TAZE SIKILMIS MEYVE SUYU 250 m/

AnenbcuH 140
Portakal

peiindpyT 140
Greyfurt

KO®E KAHVE

Turkish coffee 90
Ristretto / Espresso / Americano 90
Doppio / Latte / Raf / Cappuccino / Flat White 10
YAHN cay

Typeukwii uai 40
Turk cay

pn [peii 120
Earl Grey

Kny6Huka co cnuskamu 120
Kremali gilek

YKacmuu 120
Yasemin

Pomatuka 120
Papatya

Sl6noko-kopuua 120
Tarcinli-elma

CeHua 120
Arjantin

WHITE RABBIT FAMILY
DINING & LIFESTYLE SINCE 201C




